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Fag Tema Mål 

Norsk 
 
 

Sammensatte ord 
Tema - for lenge siden 
- dinosaurer 
 
 

-​ Jeg kan lese og skrive sammensatte ord. 
-​ Jeg skal lære om hva dinosaurer er, hvordan de levde, og 

hvorfor de døde ut.  
-​ Jeg skal utforske ulike dinosaurarter og deres egenskaper 
-​ Jeg skal bruke fantasi og kreativitet til å lage tekster 

Matematikk 
 
 
 

Tierne fra 0 - 100. 
 

-​ Vi ser på sammenhengen mellom enere og tiere når vi regner 
med tiere ​
(1+2=3 10+20=30, 5 - 3 = 2   50-30 = 20).  

-​ Vi regner med tiere. ​  
 

 

Engelsk My family -​ I dette temaet skal elevene bli kjent med ulike familierelaterte 
ord og forstå, lese og skrive disse ordbildene 

 

Sosialt mål 
 
 

Ansvarsbevissthet 
 

 

-​ Det er nå vi tar ansvar for det vi gjør og passer på det vi har.  
 

Månedens sang                                                  Være den du er 
 

 

Informasjon til hjemmet 
●​ FAU arrangerer foreldremøte 10.mars kl. 18, med foredragsholder fra Barnevakten. 

Temaet er trygg og bevisst skjermbruk, og hvordan man som foreldregruppe kan 
ivareta samarbeid og sunne rammer. Etter foredraget samles vi trinnvis for å prate 
sammen, vi kan friste med kaffi og bakst! 

 
●​ Fravær må meldes i Vigilo før kl. 08.00 om morgenen! Dersom noe viktig dukker opp i 

løpet av dagen, kan dere ringe kontoret på skolen. ​
 

●​ Vi skal ha morgensamling 20. februar sammen med 1. og 3. trinn. Ettersom det er flere 
trinn som er sammen om morgensamlingen, blir det ikke mulighet for foresatte å være 
publikum på denne. 2.trinn har sin egen morgensamling i mai. Den kommer vi tilbake til. 
 

●​ Karneval på fredag 20.februar - Alle som vil, kan kle seg ut. Elevene kan ta med seg en 
leke (ikke lekevåpen) eller en bamse denne dagen.  

 



2. trinn - Ukeplan- Uke 8 

 
 

Lekser    😁   📝   📚   🧒   👧🏽   🏫   🎉   😍  🏆 

Til tirsdag: Om noen har blader eller aviser hjemme, er det supert om det kan tas med på 
skolen mandag og senest tirsdag. Vi skal bruke det på en stasjon i arbeidet med sammensatte 
ord. 
 
Til torsdag: 
Matematikk: Gjør oppgavearket med matteoppgaver.  
 
Norsk: Les dinosaureventyret vi skrev sammen. Husk å lese for en voksen hver dag!  
Svar på oppgavene på baksiden av arket. 

 
 

Uken som gikk og uken som kommer 
På mandag var vi på konsert med Den kulturelle skolesekken.  
Tirsdag hadde vi Olympiske leker i gymsalen. Der hadde vi mange ulike øvelser, blant annet 
gulvet er lava og å kaste erteposer i OL-ringer. Vi hadde også besøk av tre musikere fra Den 
kulturelle skolesekken. De spilte og sang, og vi var et godt publikum.  
 
Mye har uken har gått med til å jobbe videre med dinosaurtemaet vårt. Vi har puslet sammen 
fotavtrykket til en T-rex og trengte 42 ark til oppgaven. Vi har skrevet to morsomme eventyr om 
Dinosauren Agne og Dinosauren Jens. Vi har laget dinosaurer med modellerkitt og noen har 
perlet en T-Rex. Vi har også laget ulike dinoland med stein, vann og ulikt naturmateriale.  
 
Barna viser god fantasi og kreativitet i arbeidet med egne bøker. Noen lager fortellinger, mens 
andre lager faktabøker.  
 
Neste uke skal barna blant annet tegne sin egen fantasidinosaur og lage en faktatekst om den. ​
Noe av arbeidet som barna har gjort de siste ukene vil de selv vise frem på utviklingssamtalen.  
 
 

 

 


